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VBET Ліга
2021/22 3-й тур, Матч №19

Середа, 24.11.2021, 14:00, "Авангард", Ужгород. 5°C. Глядачі: 560

«Минай» Минай

1 : 1

«Колос» Ковалівка

1 Кучер Данило
25 Горін Олег
19 Семенко Андрій
52 Коваленко Богдан
8 Хахльов Олексій
89 Синьогуб Олег
7 Кулієв Ельдар
33 Гончар Ігор
11 Селезньов Євген (К)
6 Петрусенко Олександр
10 Ахмедзаде Рустам

Запасні
94 Пеньков Герман
17 Книш Данило
2 Векляк Богдан
90 Байдал Антон
77 Вишневський Олег
44 Матіч Міслав
99 Кобак Едвард
3 Баґайоко Сіака
9 Білоног Дмитро

Тренер
Леонов Ігор

25 Волинець Євгеній
35 Золотов Ніколай
22 Павловець Александр
5 Петров Кирило
15 Чорноморець Олександр
14 Мілько Вадим (К)
99 Задоя Євгеній
7 Лисенко Володимир
20 Чурко Вячеслав
18 Костишин Денис
69 Ільїн Олег

Запасні
11 Нурієв Анатолій
6 Нгамба Таді Альваро
2 Ром Матія
49 Сітчінава Ніка
72 Фесюн Кіріл
19 Ренан

Тренер
Вишняк Ярослав

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Гашков Євген
Асистент 2:
Журибіда Володимир
4-й арбітр:
Шандор Олександр
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест

Делегат:
Супрунюк Павло
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VBET Ліга, 2021/22, 3-й тур, Матч №19
Середа, 24.11.2021, 14:00, "Авангард", Ужгород. 5°C. Глядачі: 560

«Минай» Минай 1 : 1 «Колос» Ковалівка
25' 99 Задоя Євгеній

8 Хахльов Олексій 32'

36' 18 Костишин Денис

52 Коваленко Богдан
17 Книш Данило 46'

11 Селезньов Євген
9 Білоног Дмитро 46'

46' 18 Костишин Денис
11 Нурієв Анатолій

48' 22 Павловець Александр

17 Книш Данило 50'

51' 7 Лисенко Володимир
49 Сітчінава Ніка

55' 5 Петров Кирило

17 Книш Данило 55'

61' 99 Задоя Євгеній
19 Ренан

10 Ахмедзаде Рустам
77 Вишневський Олег 81'

87' 5 Петров Кирило
2 Ром Матія

1 Кучер Данило 90+2'

90+4' 11 Нурієв Анатолій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


